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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:51.

2 83 GONZALEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA 00:37:50.

3 144 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:38:12.

4 59 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:38:37.

5 148 NUÑEZ GONZÁLEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES LA NAVILLA TEAM 00:38:55.

6 55 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:39:05.

7 152 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:39:18.

8 134 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:39:40.

9 18 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:40.

10 198 SANCHEZ MARTIN, VALLEKAS 03/01/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:10.

11 3 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID & TRAIL SALAMANCA 00:40:20.

12 146 NAVARRO MUÑOZ, IVAN 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:28.

13 81 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:40.
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14 103 JIMÉNEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES‐TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:40:48.

15 88 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:04.

16 65 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:14.

17 200 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:41:32.

18 108 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:41:32.

19 178 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:41:35.

20 80 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:38.

21 67 GARCIA JIMÉNEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:40.

22 168 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:41:43.

23 31 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:44.

24 126 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:01.

25 56 GALÁN MARTIN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:08.

26 102 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO CANDELARIO 00:42:30.

27 202 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCOMTEC7FISIOSPORT 00:43:01.

28 78 GÓMEZ SÁNCHEZ, DAVID ANTONIO 07/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PINONE RUN 00:43:14.

29 87 GUTIÉRREZ CRESPO, JOSÉ ANTONIO 12/06/1991 MASCULINO SENIOR SANTANDER INDEPENDIENTE 00:43:15.

30 225 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.

31 185 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:35.

32 52 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 00:43:38.

33 41 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:49.

34 188 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:50.

35 166 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:43:52.

36 214 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:58.

37 167 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:44:08.

38 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.

39 209 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:26.

40 90 HERNÁNDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:43.

41 199 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLETICO ENCINAS 00:44:44.

42 8 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:45.

43 89 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:48.
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44 12 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:44:50.

45 196 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:53.

46 223 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:45:00.

47 197 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:07.

48 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

49 25 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

50 63 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:45:16.

51 13 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:20.

52 111 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:45:20.

53 156 PANERO SANTOS, VÍCTOR MANUEL 10/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PARUNNEROS 00:45:21.

54 32 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:45:29.

55 97 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:34.

56 158 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:36.

57 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:39.

58 19 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:40.

59 139 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:45:51.

60 217 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:58.

61 110 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:46:01.

62 21 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO 18/01/1962 MASCULINO VETERANA B MACOTERA ATL. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:46:03.

63 100 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:46:05.

64 99 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

65 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

66 204 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:07.

67 195 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:46:12.

68 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:46:12.

69 181 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:46:20.

70 179 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:25.

71 91 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:38.

72 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:57.

73 76 GASCON FERNANDEZ, JOSETXO 13/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:47:01.
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74 127 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:12.

75 6 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:19.

76 30 CHAPA BLAZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:26.

77 140 MENDEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS MORISCOS RUN&GO 00:47:31.

78 130 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:32.

79 224 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBBHOTEL 00:47:35.

80 68 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:36.

81 114 LORENZO MARTÍN, LUIS FRANCISCO 18/04/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:47:39.

82 33 CONDE ARANDA, JAVIER 12/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:53.

83 125 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR 20/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:07.

84 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:48:11.

85 228 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:14.

86 116 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:48:18.

87 220 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:48:32.

88 129 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:48:34.

89 163 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:48:39.

90 221 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO 23/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:48:51.

91 86 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:52.

92 84 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:55.

93 71 GARCÍA MATAS, CARLOS ALBERTO 04/11/1986 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE 00:49:00.

94 92 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

95 207 SERRANO GARCÍA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

96 22 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA B BOGAJO INDEPENDIENTE 00:49:13.

97 64 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:49:16.

98 20 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:49:26.

99 73 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.

100 77 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.

101 191 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 23/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:31.

102 177 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:32.

103 70 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:43.
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104 174 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:48.

105 222 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:49:57.

106 39 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:11.

107 9 ARECES LOPEZ, RODRIGO 01/09/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:12.

108 94 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:50:20.

109 160 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

110 183 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

111 1 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:50:30.

112 203 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:36.

113 40 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

114 95 HERRANZ ISIDRO, DAVID 01/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

115 54 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA INDEPENDIENTE 00:50:38.

116 226 VILLALTA SÁNCHEZ, MIGUEL 07/02/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE YELTES INDEPENDIENTE 00:50:45.

117 107 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:50:48.

118 82 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA AVS 00:50:50.

119 212 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:51:06.

120 157 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEAM 00:51:09.

121 180 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

122 37 CURTO DIEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:30.

123 215 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:38.

124 118 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:41.

125 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:43.

126 15 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10 K‐CHARR@S 00:51:49.

127 57 GALANVELASCO, JOSÉ ANTONIO 20/11/1953 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA MEDICOS DE SALAMANCA 00:52:13.

128 213 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.

129 184 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:14.

130 98 HERRERO MONTES, CARLOS 02/09/1969 MASCULINO VETERANA B GUADALAJARA INDEPENDIENTE 00:52:22.

131 85 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:24.

132 211 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:52:28.

133 58 GALLARDO MARTIN, CONCHY 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:52:29.
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134 162 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:07.

135 206 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:08.

136 46 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

137 14 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

138 141 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:53:33.

139 205 SANTOS FERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL 08/04/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA FISIOSPORT 00:53:37.

140 74 GARROTE AGUADERO, ALBERTO 07/05/1987 MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE LA ARMUÑA BEER RUNNERS 00:53:37.

141 175 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:46.

142 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:53:51.

143 10 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:06.

144 176 RAMIRO CARRASCO, RUBÉN 02/09/1990 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:54:45.

145 164 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANUEL 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:47.

146 153 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:01.

147 189 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:55:08.

148 53 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:55:20.

149 106 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:31.

150 229 ALVAREZ HERRERA, FRANCISCO 08/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:35.

151 135 MARTÍN VAQUERO, JAVIER 24/03/1991 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:46.

152 23 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:57:35.

153 143 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:57:38.

154 104 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:57:54.

155 117 MANJON HERNANDEZ, FERNANDO 07/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:02.

156 113 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNIN 01:01:20.

157 24 CAÑIZAL DE JESUS, MARIA JOSÉ 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:20.

158 210 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:12.

159 218 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.

160 216 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.

161 26 CEDEIRA SERANTES, DAMIAN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:09.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 120 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:51.

2 83 GONZALEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA 00:37:50.

3 144 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:38:12.

4 59 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:38:37.

5 148 NUÑEZ GONZÁLEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES LA NAVILLA TEAM 00:38:55.

6 55 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:39:05.

7 152 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:39:18.

8 134 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:39:40.

9 18 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:40.

10 198 SANCHEZ MARTIN, VALLEKAS 03/01/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:10.

11 3 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID & TRAIL SALAMANCA 00:40:20.

12 146 NAVARRO MUÑOZ, IVAN 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:28.

13 81 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:40.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA MASCULINA
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14 103 JIMÉNEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES‐TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:40:48.

15 88 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:04.

16 65 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:14.

17 108 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:41:32.

18 178 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:41:35.

19 80 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:38.

20 67 GARCIA JIMÉNEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:40.

21 168 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:41:43.

22 31 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:44.

23 126 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:01.

24 56 GALÁN MARTIN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:08.

25 102 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO CANDELARIO 00:42:30.

26 202 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCOMTEC7FISIOSPORT 00:43:01.

27 78 GÓMEZ SÁNCHEZ, DAVID ANTONIO 07/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PINONE RUN 00:43:14.

28 87 GUTIÉRREZ CRESPO, JOSÉ ANTONIO 12/06/1991 MASCULINO SENIOR SANTANDER INDEPENDIENTE 00:43:15.

29 225 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.

30 185 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:35.

31 52 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 00:43:38.

32 41 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:49.

33 188 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:50.

34 166 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:43:52.

35 214 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:58.

36 167 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:44:08.

37 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.

38 209 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:26.

39 90 HERNÁNDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:43.

40 199 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLETICO ENCINAS 00:44:44.

41 8 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:45.

42 89 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:48.

43 12 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:44:50.
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44 196 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:53.

45 223 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:45:00.

46 197 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:07.

47 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

48 25 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

49 63 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:45:16.

50 13 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:20.

51 156 PANERO SANTOS, VÍCTOR MANUEL 10/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PARUNNEROS 00:45:21.

52 32 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:45:29.

53 97 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:34.

54 158 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:36.

55 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:39.

56 19 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:40.

57 139 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:45:51.

58 217 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:58.

59 110 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:46:01.

60 21 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO 18/01/1962 MASCULINO VETERANA B MACOTERA ATL. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:46:03.

61 100 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:46:05.

62 99 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

63 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

64 204 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:07.

65 195 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:46:12.

66 181 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:46:20.

67 179 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:25.

68 91 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:38.

69 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:57.

70 76 GASCON FERNANDEZ, JOSETXO 13/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:47:01.

71 127 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:12.

72 6 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:19.

73 30 CHAPA BLAZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:26.
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74 140 MENDEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS MORISCOS RUN&GO 00:47:31.

75 224 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBBHOTEL 00:47:35.

76 68 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:36.

77 114 LORENZO MARTÍN, LUIS FRANCISCO 18/04/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:47:39.

78 33 CONDE ARANDA, JAVIER 12/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:53.

79 125 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR 20/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:07.

80 228 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:14.

81 116 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:48:18.

82 220 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:48:32.

83 129 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:48:34.

84 163 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:48:39.

85 221 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO 23/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:48:51.

86 86 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:52.

87 84 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:55.

88 71 GARCÍA MATAS, CARLOS ALBERTO 04/11/1986 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE 00:49:00.

89 92 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

90 207 SERRANO GARCÍA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

91 22 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA B BOGAJO INDEPENDIENTE 00:49:13.

92 64 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:49:16.

93 20 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:49:26.

94 73 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.

95 77 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.

96 191 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 23/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:31.

97 177 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:32.

98 70 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:43.

99 174 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:48.

100 222 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:49:57.

101 39 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:11.

102 9 ARECES LOPEZ, RODRIGO 01/09/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:12.

103 94 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:50:20.
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104 160 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

105 183 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

106 1 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:50:30.

107 203 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:36.

108 40 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

109 95 HERRANZ ISIDRO, DAVID 01/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

110 54 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA INDEPENDIENTE 00:50:38.

111 226 VILLALTA SÁNCHEZ, MIGUEL 07/02/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE YELTES INDEPENDIENTE 00:50:45.

112 107 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:50:48.

113 157 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEAM 00:51:09.

114 180 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

115 215 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:38.

116 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:43.

117 57 GALANVELASCO, JOSÉ ANTONIO 20/11/1953 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA MEDICOS DE SALAMANCA 00:52:13.

118 184 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:14.

119 98 HERRERO MONTES, CARLOS 02/09/1969 MASCULINO VETERANA B GUADALAJARA INDEPENDIENTE 00:52:22.

120 211 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:52:28.

121 162 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:07.

122 206 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:08.

123 46 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

124 14 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

125 205 SANTOS FERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL 08/04/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA FISIOSPORT 00:53:37.

126 74 GARROTE AGUADERO, ALBERTO 07/05/1987 MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE LA ARMUÑA BEER RUNNERS 00:53:37.

127 175 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:46.

128 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:53:51.

129 10 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:06.

130 176 RAMIRO CARRASCO, RUBÉN 02/09/1990 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:54:45.

131 164 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANUEL 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:47.

132 189 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:55:08.

133 53 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:55:20.
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134 229 ALVAREZ HERRERA, FRANCISCO 08/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:35.

135 135 MARTÍN VAQUERO, JAVIER 24/03/1991 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:46.

136 23 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:57:35.

137 117 MANJON HERNANDEZ, FERNANDO 07/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:02.

138 113 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNIN 01:01:20.

139 26 CEDEIRA SERANTES, DAMIAN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:09.

14:16, 03/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 13 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 200 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:41:32.

2 111 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:45:20.

3 130 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:32.

4 82 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA AVS 00:50:50.

5 212 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:51:06.

6 37 CURTO DIEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:30.

7 118 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:41.

8 15 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10 K‐CHARR@S 00:51:49.

9 213 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.

10 85 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:24.

11 58 GALLARDO MARTIN, CONCHY 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:52:29.

12 141 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:53:33.

13 153 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEMENINA
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14 106 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:31.

15 143 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:57:38.

16 104 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:57:54.

17 24 CAÑIZAL DE JESUS, MARIA JOSÉ 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:20.

18 210 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:12.

19 218 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.

20 216 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.
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1 83 GONZALEZ MARTÍN, PABLO 05/01/1997 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES ATLÉTICO SALAMANCA 00:37:50.

2 144 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS 29/05/1993 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CD LA ARMUÑA 00:38:12.

3 59 GALLARDO MARTIN, JOSE MANUEL 11/05/1982 MASCULINO SENIOR BEJAR ATLETISMO BEJARANO, EMBUTIDOS MONTEMAYOR 00:38:37.

4 148 NUÑEZ GONZÁLEZ, DAMASO 28/02/1982 MASCULINO SENIOR ALBA DE TORMES LA NAVILLA TEAM 00:38:55.

5 198 SANCHEZ MARTIN, VALLEKAS 03/01/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:10.

6 146 NAVARRO MUÑOZ, IVAN 31/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:28.

7 88 HERNÁNDEZ CALVO, CARLOS 24/07/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:04.

8 178 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:41:35.

9 126 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:01.

10 102 JIMENEZ CALLES, FERNANDO 16/07/1984 MASCULINO SENIOR CANDELARIO CANDELARIO 00:42:30.

11 78 GÓMEZ SÁNCHEZ, DAVID ANTONIO 07/07/1986 MASCULINO SENIOR SALAMANCA PINONE RUN 00:43:14.

12 87 GUTIÉRREZ CRESPO, JOSÉ ANTONIO 12/06/1991 MASCULINO SENIOR SANTANDER INDEPENDIENTE 00:43:15.

13 52 DOMINGUEZ MACIAS, JULIO ALBERTO 29/09/1984 MASCULINO SENIOR AÑOVER DE TORMES CAZABACHES 00:43:38.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 90 HERNÁNDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:43.

15 8 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:45.

16 223 VICENTE HERRERO, OSCAR 04/08/1987 MASCULINO SENIOR VITIGUDINO INDEPENDIENTE 00:45:00.

17 197 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:07.

18 19 BLANCO MIGUEL, JOSE MANUEL 16/04/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:40.

19 181 ROBLES VALERO, JAVIER 26/12/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:46:20.

20 91 HERNANDEZ RODRIGUEZ, JORGE 17/06/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:38.

21 171 PLANET GUERRERO, ALEJANDRO 14/11/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:57.

22 30 CHAPA BLAZQUEZ, RAFAEL 22/02/1988 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:26.

23 68 GARCÍA LEDESMA, JAVIER 06/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:36.

24 114 LORENZO MARTÍN, LUIS FRANCISCO 18/04/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:47:39.

25 33 CONDE ARANDA, JAVIER 12/09/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:47:53.

26 221 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, AURELIO 23/06/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:48:51.

27 71 GARCÍA MATAS, CARLOS ALBERTO 04/11/1986 MASCULINO SENIOR PELABRAVO INDEPENDIENTE 00:49:00.

28 92 HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, RUBÉN 23/08/1982 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

29 191 SANCHEZ GARCIA, HECTOR 23/09/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:49:31.

30 39 DE ARRIBA RODRIGO, OSCAR 29/03/1982 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:50:11.

31 1 AGÚNDEZ DOMÍNGUEZ, MANUEL 08/03/1982 MASCULINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:50:30.

32 95 HERRANZ ISIDRO, DAVID 01/09/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

33 226 VILLALTA SÁNCHEZ, MIGUEL 07/02/1988 MASCULINO SENIOR ALDEHUELA DE YELTES INDEPENDIENTE 00:50:45.

34 107 LAGAR PAJARES, HECTOR 09/10/1990 MASCULINO SENIOR SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:50:48.

35 215 VALVERDE HERNÁNDEZ, JAVIER 13/03/1983 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:38.

36 205 SANTOS FERNÁNDEZ, JOSE ÁNGEL 08/04/1985 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA FISIOSPORT 00:53:37.

37 74 GARROTE AGUADERO, ALBERTO 07/05/1987 MASCULINO SENIOR ALDEASECA DE LA ARMUÑA BEER RUNNERS 00:53:37.

38 176 RAMIRO CARRASCO, RUBÉN 02/09/1990 MASCULINO SENIOR TALAVERA DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:54:45.

39 164 PÉREZ HERNÁNDEZ, MANUEL 02/08/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:54:47.

40 135 MARTÍN VAQUERO, JAVIER 24/03/1991 MASCULINO SENIOR ALDEATEJADA INDEPENDIENTE 00:56:46.

41 117 MANJON HERNANDEZ, FERNANDO 07/03/1992 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:59:02.

42 26 CEDEIRA SERANTES, DAMIAN 26/08/1981 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:05:09.

14:16, 03/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 17 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 37 CURTO DIEZ, ROSA 07/08/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:30.

2 143 MORÍÑIGO GARCÍA, LAURA 13/11/1982 FEMENINO SENIOR VALLADOLID INDEPENDIENTE 00:57:38.

3 104 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:57:54.

4 210 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:02:12.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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1 134 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAJA RURAL‐ATLÉTICO SALAMANCA 00:39:40.

2 18 BLANCO BARREDO, SAÚL 27/05/1972 MASCULINO VETERANA A VALLADOLID TRIATLÓN PISUERGA‐TRIPI 00:39:40.

3 3 ALBERTO MARTÍN, ESTEBAN 02/01/1980 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES RAID & TRAIL SALAMANCA 00:40:20.

4 81 GONZÁLEZ BENITO, ÓSCAR 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:40:40.

5 103 JIMÉNEZ MERCHÁN, ALBERTO 20/10/1978 MASCULINO VETERANA A LOS CISNES‐TERRADILLOS CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:40:48.

6 65 GARCIA GONZALEZ, OSCAR 08/06/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANTICA TRIATLON CLUB 00:41:14.

7 80 GONZÁLEZ BENITO, JAVIER 20/11/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:38.

8 67 GARCIA JIMÉNEZ, ALFREDO 13/05/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:41:40.

9 31 CÍVICOS HERNÁNDEZ, ALEXIS 22/12/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:41:44.

10 56 GALÁN MARTIN, MIGUEL ANGEL 08/05/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:08.

11 202 SANCHEZ SANCHEZ, ROBERTO 20/09/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ESCOMTEC7FISIOSPORT 00:43:01.

12 225 VICENTE MIÑAMBRES, JOSE MARIA 14/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:28.

13 185 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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14 41 DE FRANCISCO BENITO, RODRIGO 31/12/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:43:49.

15 188 SAN MARTIN SALGADO, FRANCISCO 02/10/1975 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:50.

16 214 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:43:58.

17 172 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:15.

18 209 SEVILLANO MORALEJO, PEDRO 28/02/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:44:26.

19 89 HERNÁNDEZ GARCÍA, CLAUDIO 04/10/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:48.

20 12 ARROYO MARCOS, JULIO JOSE 10/03/1976 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:44:50.

21 36 COTOBAL COLINO, JUSTO 27/04/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

22 25 CARABIAS GARCIA, JUANFRAN 18/02/1976 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:45:13.

23 63 GARCIA GARCIA, JOSE Mª 25/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VETERANOSSALAMANACA 00:45:16.

24 13 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:45:20.

25 97 HERRERA HERNANDEZ, DAVID 04/07/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:34.

26 158 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INTER&RUN 00:45:36.

27 159 PEREIRA RODRIGUEZ, VICTOR MANUEL 19/12/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:39.

28 110 LLORENTE CARRERO, JUAN SEBASTIAN 19/05/1976 MASCULINO VETERANA A VILLAMAYOR CORREDOÑINOS 00:46:01.

29 100 IGLESIAS SÁNCHEZ, JAVIER 29/05/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA SALAMANCA RAIDS&TRAILS RUNNERS 00:46:05.

30 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

31 204 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:07.

32 195 SANCHEZ HERNANDEZ, MIGUEL VICENTE 30/12/1971 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CANCER 00:46:12.

33 179 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:46:25.

34 127 MARTIN GOMEZ, ANTONIO 14/01/1977 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS CLUB DEPORTIVO ALCER 00:47:12.

35 125 MARTIN ESCRIBANO, OSCAR 20/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:07.

36 228 YAGÜE NODAL, FELIPE 26/04/1980 MASCULINO VETERANA A SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:48:14.

37 116 MACÍAS HERNÁNDEZ, JOSE MANUEL 01/07/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CAZABACHES 00:48:18.

38 220 VELASCO MATEOS, MIGUEL ANGEL 28/04/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA KORREKAMINOS 00:48:32.

39 207 SERRANO GARCÍA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA LA NAVILLA TEAM 00:49:07.

40 64 GARCIA GONZALEZ, GUSTAVO 13/11/1976 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES ALBARUNNING 00:49:16.

41 20 BLANCO SANCHEZ, SANTOS 15/03/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:49:26.

42 73 GARCÍA RODRÍGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.

43 77 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:31.
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44 177 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:49:32.

45 70 GARCÍA MARTÍNEZ, JUAN ANTONIO 09/04/1977 MASCULINO VETERANA A MACOTERA INDEPENDIENTE 00:49:43.

46 222 VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CULB DEPORTIVO ALCER 00:49:57.

47 94 HERNÁNDEZ VELASCO, ROBERTO 27/08/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CORRELINDES 00:50:20.

48 40 DE DIOS HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 21/08/1975 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:37.

49 54 FLORES FRAILE, MANUEL EMILIO 26/01/1980 MASCULINO VETERANA A ANAYA DE ALBA INDEPENDIENTE 00:50:38.

50 157 PARAZUELO SANCHEZ, ALBERTO 24/12/1973 MASCULINO VETERANA A CASTELLANOS DE MORISCOS LA NAVILLA TEAM 00:51:09.

51 180 RIVADENEYRA PRIETO, CÉSAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:51:25.

52 201 SÁNCHEZ SÁNCHEZ, JOSE LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:51:43.

53 162 PEREZ CUADRADO, PEDRO 25/02/1974 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:07.

54 206 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:53:08.

55 14 BARRADO CENTENO, ALBERTO 19/10/1973 MASCULINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

56 175 RABANILLO PRADO, DAVID 15/01/1978 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:53:46.

57 229 ALVAREZ HERRERA, FRANCISCO 08/11/1973 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:35.
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1 200 SÁNCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:41:32.

2 111 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/1981 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS INDEPENDIENTE 00:45:20.

3 130 MARTIN GUERRA, SOLEDAD 27/11/1974 FEMENINO VETERANA A CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:32.

4 82 GONZALEZ MARTIN, ELENA 31/01/1972 FEMENINO VETERANA A ALDEATEJADA AVS 00:50:50.

5 15 BELLIDO CILLERO, MERCEDES 25/09/1979 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA 10 K‐CHARR@S 00:51:49.

6 58 GALLARDO MARTIN, CONCHY 28/06/1978 FEMENINO VETERANA A BEJAR INDEPENDIENTE 00:52:29.

7 153 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:55:01.

8 24 CAÑIZAL DE JESUS, MARIA JOSÉ 26/05/1972 FEMENINO VETERANA A SALAMANCA INDEPENDIENTE 01:01:20.

9 216 VAQUERO GONZALEZ, ANA 17/09/1979 FEMENINO VETERANA A CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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1 120 MARTÍN CASAS, MIGUEL ÁNGEL 27/08/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:36:51.

2 55 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT.MACOTERA‐PERSIANAS RUANO 00:39:05.

3 152 ORTEGA QUINTERO, JOSE ANTONIO 23/08/1965 MASCULINO VETERANA B NUEVO NAHARROS DISTRIBUCIONES F.PRIETO RUNNING 00:39:18.

4 108 LAZARO PEREZ, DOMINGO 30/01/1954 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA VETERANOS SALAMANCA 00:41:32.

5 168 PEREZ ROLLAN, PEDRO 18/11/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PINONE RUN 00:41:43.

6 166 PÉREZ MAESTRE, FRANCISCO JAVIER 26/10/1969 MASCULINO VETERANA B BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:43:52.

7 167 PÉREZ ROLLÁN, MIGUEL ÁNGEL 02/10/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA NASÍO PA CORRÉ 00:44:08.

8 199 SÁNCHEZ MERCHÁN, MANUEL LISARDO 02/01/1962 MASCULINO VETERANA B ENCINAS DE ABAJO ATLETICO ENCINAS 00:44:44.

9 196 SÁNCHEZ MARCOS, JUAN CARLOS 31/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA AT MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:44:53.

10 156 PANERO SANTOS, VÍCTOR MANUEL 10/06/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PARUNNEROS 00:45:21.

11 32 COLLAZO LOPEZ, CELSO 19/04/1962 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CENTRO DE INVESTIGACIÓN DEL CÁNCER 00:45:29.

12 139 MEIXEIRA PÉREZ, MANUEL 04/04/1960 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLÓN SALAMANCA 00:45:51.

13 217 VAQUERO SÁNCHEZ, ANTONIO 13/06/1951 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:45:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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14 21 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, JUAN ANTONIO 18/01/1962 MASCULINO VETERANA B MACOTERA ATL. MACOTERA PERSIANAS RUANO 00:46:03.

15 99 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:06.

16 76 GASCON FERNANDEZ, JOSETXO 13/03/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ALCER 00:47:01.

17 6 ALVAREZ DEL CASTILLO, JORGE 27/06/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA INDEPENDIENTE 00:47:19.

18 140 MENDEZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 27/04/1970 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS MORISCOS RUN&GO 00:47:31.

19 224 VICENTE MARTIN, RAFAEL 24/07/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA IBBHOTEL 00:47:35.

20 129 MARTÍN GOMEZ, RAIMUNDO 24/09/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PURAVIDA 00:48:34.

21 163 PEREZ GARCIA, MIGUEL ANGEL 23/09/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA SALMANTICA RUNNING MLS 00:48:39.

22 86 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, RAIMUNDO 29/09/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:48:52.

23 84 GONZALEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANA B ALBA DE TORMES ALBA RUNNING 00:48:55.

24 22 BRAVO ROMÁN, ISIDORO 02/08/1957 MASCULINO VETERANA B BOGAJO INDEPENDIENTE 00:49:13.

25 174 PUENTE DIAZ, JOSE JUAN 30/05/1959 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS DE SALAMANCA 00:49:48.

26 9 ARECES LOPEZ, RODRIGO 01/09/1968 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:50:12.

27 160 PEREZ BARAJAS, JOSE GERMAN 27/03/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

28 183 RODRIGUEZ BARBA, FRANCISCO 23/09/1968 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:50:27.

29 203 SANCHEZ VALTUILLE, ENRIQUE 06/12/1950 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:50:36.

30 57 GALANVELASCO, JOSÉ ANTONIO 20/11/1953 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE VILLIQUERA MEDICOS DE SALAMANCA 00:52:13.

31 184 RODRIGUEZ GARCIA, NICOLAS 08/03/1970 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:14.

32 98 HERRERO MONTES, CARLOS 02/09/1969 MASCULINO VETERANA B GUADALAJARA INDEPENDIENTE 00:52:22.

33 211 TOME MIGUEL, CESAR 22/08/1952 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:52:28.

34 46 DELGADO ZAPATERO, ALEJANDRO JAVIER 17/04/1966 MASCULINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 00:53:13.

35 5 ALVARADO HORRILLO, JOSE 27/03/1968 MASCULINO VETERANA B CASTELLANOS DE MORISCOS INDEPENDIENTE 00:53:51.

36 10 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:06.

37 189 SÁNCHEZ BLAZQUEZ, JUAN FRANCISCO 30/01/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA 10K CHARR@S 00:55:08.

38 53 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO 27/11/1958 MASCULINO VETERANA B DOÑINOS DE SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:55:20.

39 23 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:57:35.

40 113 LOPEZ SANCHEZ, JUAN JOSE 15/09/1966 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA PAPELOTES RUNNIN 01:01:20.

14:16, 03/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 24 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 212 TORRES RANCAÑO, MONTSERRAT 15/03/1968 FEMENINO VETERANA B JUZBADO LA ARMUÑA URBAN RUNNER 00:51:06.

2 118 MARCOS BELLIDO, CARMEN 15/09/1970 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:51:41.

3 213 VALLEJO GONZALEZ, MONTSE 04/12/1970 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:13.

4 85 GONZÁLEZ RIVERO, PURY 25/04/1963 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:52:24.

5 141 MORAL HERRERO, Mª JOSÉ 23/11/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA CLUB TRIATLON SALAMANCA 00:53:33.

6 106 JUANES CORRAL, AUXI 23/05/1969 FEMENINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:55:31.

7 218 VARAS BUENO, AURORA 03/02/1966 FEMENINO VETERANA B CALVARRASA DE ABAJO RUNEANDO A LOS 40 +/‐ 01:03:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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1 178 RAMOS RODRIGUEZ, ALVARO 03/12/1990 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:41:35.

2 126 MARTÍN FERREIRO, JORGE 22/03/1991 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:42:01.

3 90 HERNÁNDEZ PEREZ, JOSE JAVIER 15/03/1983 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:43.

4 8 AMORES MARCOS, SERGIO 26/10/1989 MASCULINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:44:45.

5 10 AREVALO SANCHEZ, MANUEL 01/02/1953 MASCULINO VETERANA B ARAPILES INDEPENDIENTE 00:54:06.

6 23 CALVO VEGAS, GABRIEL 29/07/1966 MASCULINO VETERANA B LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:57:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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1 104 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, LUCÍA 13/03/1991 FEMENINO SENIOR ARAPILES INDEPENDIENTE 00:57:54.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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1 490 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:02:03.

2 475 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:02:06.

3 498 CERVERA GONZALEZ, ALBERTO 13/10/2001 MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:13.

4 495 SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES 19/09/2003 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:19.

5 476 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA CAJA RURAL 00:02:19.

6 471 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:21.

7 488 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:27.

8 491 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:02:28.

9 497 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:02:28.

10 478 GONZÁLEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:29.

11 468 BLANCO SANCHEZ, NATALIA 25/12/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:02:35.

12 493 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:35.

13 494 SÁNCHEZ AGÚNDEZ, MARÍA 20/09/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:36.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐JUNIOR
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14 472 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:48.

15 470 CHAPA HERRERO, CARLA 30/09/2004 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:50.

16 496 VEGAS JIMÉNEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:51.

17 482 MARTÍN MARTÍN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:52.

18 483 MARTIN SANCHEZ, PAULA 21/03/2004 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:53.

19 481 MARTÍN MARTÍN, ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:53.

20 467 AVILA CRIADO, VALERIA 12/02/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:53.

21 477 GARCIA GONZALEZ, JAIME 19/11/2006 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:03:13.

22 484 MARTIN SANCHEZ, SOFIA 18/05/1900 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:03:30.
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1 490 PÉREZ DOMÍNGUEZ, JAVIER 27/09/2002 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:02:03.

2 475 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:02:06.

3 471 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:21.

4 491 PÉREZ DOMÍNGUEZ, PABLO 17/12/2005 MASCULINO INFANTIL BABILAFUENTE CLUB DEL ALCER 00:02:28.

5 497 VELASCO FRAILE, DIEGO 05/03/2004 MASCULINO INFANTIL SALAMANCA KORREKAMINOS 00:02:28.

6 493 PEREZ GUTIERREZ, ASIER 27/11/2005 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:35.

7 477 GARCIA GONZALEZ, JAIME 19/11/2006 MASCULINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:03:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL MASCULINA

14:16, 03/04/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 30 de 35



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 495 SÁNCHEZ DE SAN ANTONIO, LOURDES 19/09/2003 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:19.

2 476 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA CAJA RURAL 00:02:19.

3 488 MORENO CARVAJAL, HENAR 28/04/2005 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:27.

4 478 GONZÁLEZ MORAL, CELIA 18/12/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:29.

5 468 BLANCO SANCHEZ, NATALIA 25/12/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:02:35.

6 494 SÁNCHEZ AGÚNDEZ, MARÍA 20/09/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:36.

7 472 DE LAS HERAS LOZANO, MARIA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:48.

8 470 CHAPA HERRERO, CARLA 30/09/2004 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:50.

9 496 VEGAS JIMÉNEZ, MIRIAM 25/01/2007 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:51.

10 482 MARTÍN MARTÍN, CECILIA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:52.

11 483 MARTIN SANCHEZ, PAULA 21/03/2004 FEMENINO INFANTIL LAS TORRES INDEPENDIENTE 00:02:53.

12 481 MARTÍN MARTÍN, ALEXANDRA 02/01/2006 FEMENINO INFANTIL ALBA DE TORMES ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES 00:02:53.

13 467 AVILA CRIADO, VALERIA 12/02/2006 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:02:53.

RESULTADOS DE LA CATEGORIA INFANTIL FEMENINA
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14 484 MARTIN SANCHEZ, SOFIA 18/05/1900 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA PAPELOTES RUNNING 00:03:30.
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1 498 CERVERA GONZALEZ, ALBERTO 13/10/2001 MASCULINO JUNIOR ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:03.

RESULTADOS DE LA CATEGORIA JUNIOR MASCULINA
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1 341 BENITO GIL, JOSE LUIS 25/08/1971 MASCULINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

2 379 SANCHEZ CASTAÑO, YOLANDA 01/05/1968 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA PAPELOTES RUNNING

3 378 SANCHEZ CASTAÑO, ELENA 27/09/1970 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA PAPELOTES RUNNING

4 360 MARCOS BOTRÁN, MÓNICA 02/10/1993 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

5 361 MARCOS BOTRÁN, ELENA 17/08/1999 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

6 344 CALVO MANZANO, PAULA 16/07/1996 FEMENINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

7 368 MARTIN HENANDEZ, GONZALO 24/09/2008 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA PAPELOTES RUNNING

8 367 MARTIN HENANDEZ, CARLOS 01/10/1968 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA PAPELOTES RUNNING

9 355 JIMÉNEZ SANCHEZ, MANUEL 28/09/1950 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

10 370 MARTIN MUÑOZ, ANGEL 10/06/1966 MASCULINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

11 381 SANCHEZ SANCHEZ, CRISTINA 24/07/1971 FEMENINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

12 348 FERREIRO MARTIN, TOÑI 16/10/1966 FEMENINO ANDARINES LAS TORRES INDEPENDIENTE

13 358 LUCAS ELENA, PETRA 15/05/1948 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

RESULTADOS DE LA MARCHA CAMINANTES
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14 377 RODRIGUEZ RAMOS, MARIA JESUS 12/09/1954 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

15 372 MATEOS HERNANDEZ, MARIA AGUSTINA 28/12/1946 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

16 350 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO 18/10/1942 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

17 353 HERNANDEZ SANCHEZ, MARIA 12/03/1943 FEMENINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

18 357 LOPEZ BORREGO, MANOLO 14/02/1948 MASCULINO ANDARINES ARAPILES INDEPENDIENTE

19 373 PASCUAL HERNÁNDEZ, SARA 29/06/1965 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

20 352 HERNANDEZ GALLEGO, JOSEFA 10/10/1965 FEMENINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE

21 345 DE ARAUJO TEIXEIRA, ANTONIO 29/11/1969 MASCULINO ANDARINES SALAMANCA INDEPENDIENTE
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